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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 12.02.2019
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirket yönetim kurulu üyeleri şirket merkezinde toplanarak; merkezi İstanbul ili Küçükçekmece ilçesi Halkalı Merkez mh. 
Basın Ekspres yolu N9 Capital Tower K:1 D:11-12-13-14 adresinde bulunan ve İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğünün 420610 
sicil  numarasında kayıtlı   şirketin faaliyetini genişletmek amacıyla; 
 
 1- Bursa İli, Nilüfer İlçesi, Odunluk  Mah. Akademi Cad. N6/B Marka AVM ve Konut B Blok K:15 D:114 adresinde bir şube 
açılmasına

  

2- Şube Ünvanının TGS DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  - BURSA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ olmasına,

 3. Şubeye sermaye tahsis edilmemesine, merkezden karşılanmasına;

4. T.C. uyruklu İstanbul İli, Eyüpsultan İlçesi, Göktürk Merkez Mah. Panayır  Çayırı Sokak Panorama Evleri B1 Blok D:11 
adresinde ikamet eden Çağla POLAT'ın  (T.C. kimlik 53821103788 ) şubeyi münferit imzası ile ilzam etmek üzere şube 
müdürü olarak atanmasına,

Oybirliği ile karar verilmiştir.

  

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun 
olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize 
uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan 
bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

SAYGILARIMLA,
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


